
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00844 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 16 mei 2023; 

besproken op de Politieke Avond van 22 juni 2023; 

gelet op Financiële verordening Bronckhorst; 

Besluit: 
 

1.  In te stemmen met de vier projecten binnen programma 1 Zorg en ondersteuning; 
2.  In te stemmen met de zeven investeringen binnen programma 2 Wonen en leefomgeving; 
3.  In te stemmen met de inhuur voor civiele rechtszaken binnen programma Dekkingsmidde-

len en overhead; 
4.  In te stemmen met de verwerking van de autonome ontwikkelingen voor het bestaande 

beleid en de vervangingsinvesteringen volgens het begrotingsbeeld bestaand beleid 
2024-2027 (hoofdstuk 3);  

5.  Te besluiten dat de programmabegroting 2024-2027 voor het begrotingsjaar 2024 
sluitend moet zijn. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

29 juni 2023, 

de plv. griffier, de voorzitter, 

 

H.M.P. Smits M. Besselink 

 


